[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2021 г. № 58/650-ГС                             Принято на 58 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О принятии решения «О принятии Положения
о порядке назначения и проведения опроса
граждан в городе Ливны Орловской области»
В целях участия населения в осуществлении местного самоуправления и в соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 04 марта 2016 года № 1918-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Орловской области», Уставом города Ливны Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О принятии Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Ливны Орловской области».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева